MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

COMUNICADO Nº 09

A  SECRETÁRIA  DE  RECURSOS  HUMANOS  DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público

1.  o  resultado  das  Provas  Escritas  do  Concurso  Público  nº
01/2010, realizadas no dia 27 de junho de 2010, para o provimento de diversos cargos
no serviço público municipal de Toledo, conforme tabelas anexas, que integram este
Comunicado.

2. Os candidatos ao cargo de  Pedreiro I, que obtiveram a nota
mínima necessária na prova escrita, constantes da listagem anexa, deverão comparecer
no  pátio  de  máquinas  da  Prefeitura  do  Município  de  Toledo,  sito  à  Avenida  J.  J.
Muraro,  anexo a EMDUR, em Toledo, Paraná, no dia 18 de julho de 2010, às 9:00
horas, para receberem as instruções necessárias e para realizarem as provas práticas do
Concurso, conforme previsto no Edital.

3.  Os  candidatos  ao  cargo  de  Professor  II  e  Professor  de
Educação  Infantil,  que  obtiveram  a  nota  mínima  necessária  na  prova  escrita,
constantes da listagem anexa, deverão apresentar os títulos junto ao setor de Protocolo
na Prefeitura do Município de Toledo, em envelope lacrado e identificado com o nome
e a cédula de identidade ou outro documento oficial de identificação do candidato,
contendo as cópias dos títulos devidamente autenticadas, em até 2 (dois) dias úteis, a
contar da data da publicação do resultado final da prova escrita.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 15 de julho de 2010.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS